
   

Kupní smlouva – VZMR: „Laditelné DWDM OTDR zařízení“           1/4 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

č. smlouvy kupujícího: 93/2016 
č. smlouvy prodávajícího: ________ 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 
Smluvní strany: 

CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
sídlo:   Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 
IČ:   63839172 
DIČ:   CZ63839172 
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou L 58848 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 6 
č. účtu:   19-8482200297/0100 
zastoupený:  Ing. Janem Gruntorádem, CSc., ředitelem 

(dále jen „Kupující“) 

a 

PROFiber Networking CZ s.r.o. 
sídlo:   Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO:   27894754 
DIČ:   CZ27894754 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou C 124831 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:   214431607/0300 pro platby v českých korunách Kč 
   217196745/0300 pro platby v amerických dolarech USD 
   228723619/0300 pro platby v euro EUR 
zastoupená:  Ing. Janem Broučkem, CSc., jednatelem 

(dále jen „Prodávající“) 
 
 
1. Předmět plnění smlouvy 
1.1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 1 ks laditelné DWDM 

OTDR zařízení (dále jen „předmět plnění“ nebo „OTDR zařízení“), a to v souladu s nabídkou 
Prodávajícího (dále jen „nabídka“) podanou na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Laditelné DWDM OTDR zařízení“ a zadávacími podmínkami k této veřejné zakázce (dále jen „veřejná 
zakázka“). 

1.2. Kupující se zavazuje za řádně poskytnuté plnění uhradit Prodávajícímu stanovenou cenu. 
1.3. Podrobný popis předmětu plnění je uveden v nabídce Prodávajícího v příloze č. 1, která tvoří nedílnou 

součást této Smlouvy. 
 
2. Dodání předmětu plnění 
2.1. Prodávající dodá Kupujícímu předmět plnění veřejné zakázky v dohodnuté lhůtě (čl. 3.). Po dodání 

bude zástupci smluvních stran sepsán a podepsán předávací protokol, v němž bude potvrzena 
kompletnost dodávky. V případě jakýchkoliv vad či nedostatků Kupující bez zbytečného odkladu 
informuje Prodávajícího, který je prokazatelné vady či nedostatky plnění povinen odstranit, popř. 
dodat jiné funkční laditelné DWDM OTDR zařízení ve lhůtě do 30 dní ode dne přijetí oznámení 
Kupujícího. 



   

Kupní smlouva – VZMR: „Laditelné DWDM OTDR zařízení“           2/4 

2.2. V případě nedostatků, které budou prokazatelně v zásadním rozporu s požadavky Kupujícího 
uvedenými v zadávací dokumentaci, resp. s údaji uvedenými Prodávajícím v jeho nabídce, a které 
prokazatelně nemohou být v přiměřené době odstraněny, platí, že Prodávající uvedl mylné informace 
ve své nabídce a bude postupováno podle obchodních podmínek stanovených v této Smlouvě 
(část 6.), popř. podle příslušných právních předpisů České republiky. 

2.3. Prodávající se zavazuje dodat pouze originální a nové HW (případně SW) produkty, přičemž jejich 
původ je povinen na požádání Kupujícího prokázat. Prodávající je dále povinen kdykoliv na vyžádání 
Kupujícího doložit, že dodaný HW (SW) splňuje příslušné technické normy a právní předpisy platné v 
ČR.  Prodávající je Kupujícímu rovněž povinen bezodkladně doložit příslušné certifikáty a osvědčení 
k dodávanému HW (SW), pokud o to bude Kupujícím požádán. 

 
3. Doba a místo plnění 
3.1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění této Smlouvy nejpozději do 42 dnů ode dne nabytí 

účinnosti této Smlouvy. 
3.2. Místem plnění této Smlouvy (veřejné zakázky) je sídlo zadavatele - Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6. 
 
4. Cena za předmět plnění 
4.1. Celková cena za řádné dodání předmětu plnění podle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky 

Prodávajícího a výsledku zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky a činí 691 650,- Kč bez DPH. 
4.2. Stanovená cena je nejvýše přípustná za plnění celé Smlouvy, včetně všech poplatků a veškerých 

dalších nákladů s plněním Smlouvy souvisejících, a to při zohlednění všech požadavků Kupujícího dle 
zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

4.3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Cenu je možno překročit pouze v souvislosti se zvýšením 
DPH. 

 
5. Způsob platby a platební podmínky 
5.1. Cena za dodání předmětu plnění bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu – faktury 

(dále jen „faktura“), kterou je Prodávající oprávněn vystavit po řádně poskytnutém plnění (viz odst. 
2.1.). Přílohou faktury bude předávací protokol (viz odst. 2.1.), jinak nezakládá povinnost Kupujícího 
platit. 

5.2. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení. 
Faktura musí dále obsahovat odkaz na tuto smlouvu (č. smlouvy kupujícího: 93/2016). V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5.3. Kupující neposkytuje zálohy. 
5.4. V případě, že Prodávající bude v okamžiku plnění předmětu této smlouvy uveden správcem daně jako 

„nespolehlivý plátce“ dle § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“) nebo že účet Prodávajícího, který Prodávající uvedl na jím 
vystaveném daňovém dokladu, nebude zveřejněn správcem daně podle § 98 písm. d) zákona o DPH, 
nebo že účet prodávajícího, který prodávající uvedl na jím vystaveném daňovém dokladu, bude účtem 
vedeným poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (ČR), bude plnění dle této smlouvy 
považováno za uhrazené i tak, že Kupující uhradí Prodávajícímu pouze cenu bez DPH a DPH uhradí 
přímo na účet příslušného finančního úřadu. 

 
6. Náhrada škody, sankční ujednání a další smluvní podmínky plnění 
6.1. Kupující má právo na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i jen 

započatý den prodlení s předáním v termínu plnění dle odst. 3.1, čímž není dotčeno právo Kupujícího 
na náhradu škody, která může spočívat mj. i v tom, že nebude oprávněn čerpat dotaci určenou na tuto 
veřejnou zakázku (realizaci projektu) a že bude muset provést nové zadávací řízení. 



   

Kupní smlouva – VZMR: „Laditelné DWDM OTDR zařízení“           3/4 

6.2. Bude-li Kupující v prodlení se zaplacením faktury řádně vystavené na základě této Smlouvy 
Prodávajícím k datu její splatnosti, má Prodávající právo na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z 
nezaplacené částky za každý den prodlení platby. 

6.3. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Prodávajícího s předáním v termínu 
plnění dle odst. 3.1 delšího než 15 dnů. V takovém případě je Prodávající povinen uhradit kromě 
smluvní pokuty i veškerou škodu způsobenou v důsledku jeho prodlení (odstoupení od smlouvy). 

6.4. Omezení výše náhrady škody v jakémkoliv směru se nepřipouští. Žádným ujednáním o smluvní 
pokutě, ani jejím skutečným zaplacením, nebude dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody. Náhrada 
škody vzniklé jedné ze smluvních stran druhou smluvní stranou se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku. 

6.5. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku na 12 měsíců. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu předávacího 
protokolu (viz odst. 2.1.). Prodávající není oprávněn klást jakékoliv požadavky, které by omezovaly 
právo Kupujícího na záruční plnění (například aby příslušný díl či sestava byly vráceny v původním 
obalu atp.). 

6.6. Prodávající nese odpovědnost za to, že plnění poskytnuté podle této Smlouvy bude ke dni dodání 
plně funkční a bude splňovat požadavky, uvedené v zadávací dokumentaci na plnění veřejné zakázky, 
resp. v nabídce Prodávajícího na plnění veřejné zakázky (této smlouvy). 

6.7. V případě, že v průběhu realizace plnění vyjde najevo, že vlastnosti (zejm. technické parametry) 
předmětu plnění jsou prokazatelně v rozporu s informacemi, které Prodávající uvedl v jeho nabídce na 
plnění veřejné zakázky (této smlouvy), bude mít Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 100 000,- 
Kč. Současně bude mít Kupující právo odstoupit od této Smlouvy; takové odstoupení však nebude mít 
vliv na právo Kupujícího na zaplacení smluvní pokuty, popř. na náhradu škody podle této Smlouvy. 

6.8. Smluvní strany budou vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 
plnění svých závazků. Smluvní strany budou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které budou, jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Smlouvy. 

6.9. Smluvní strany se zavazují plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 
prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

6.10. Všechna oznámení, která se budou vztahovat k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na 
základě této Smlouvy, musí být smluvními stranami učiněna v písemné podobě a druhé straně 
doručena buď osobně, doporučeným dopisem, faxem, kurýrem nebo e-mailem na adresu uvedenou 
ve Smlouvě, nebude-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

6.11. Smluvní strany se budou navzájem informovat o každé organizační změně (např. změna tel. čísel, 
změna adresy, bankovního spojení atd.) do sedmi (7) dnů. 

 
7. Závěrečná ustanovení 
7.1. Závazkový vztah založený touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem, zejména ustanoveními o 

kupní smlouvě (§ 2079 a násl.). 
7.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
7.3. Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou číslovaných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
7.4. Tato Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží Kupující a 

jedno Prodávající. 
7.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem důkladně přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy osob oprávněných za ně jednat. 
7.6. Prodávající uzavřením této smlouvy bere na vědomí a souhlasí: 

7.6.1. že se stává v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; 
v rámci této kontroly je Prodávající povinen umožnit zástupcům poskytovatele dotace (MŠMT 





   

 

 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění - nabídka Prodávajícího 



CENOVÁ NABÍDKA číslo
Zákazník

Název firmy:CESNET, z.s.p.o. Kontaktní osoba

Ulice Zikova 4 Telefon

Město Praha Email

PSČ 169 00

Vyřizuje: Ing. Josef Beran Kontakt: Praha verze č.1

josef.beran@profiber.eu 27.5.2016 Platnost nabídky: do 31.7.2016

mobil +420 733 532 226

A. FTBx-740C-DWC DWDM OTDR EXFO

sestava obsahuje:

 - Instruction Manual (Soft Copy)

 - Quick Reference Guide (Hard copy) 

 - GP-2090: Li-Ion smart battery (qty:1)

 - GP-2021** or GP-2233**: 90W, AC 

Adapter with power cord

    (see GP description for details)

 - GP-2214: Hand strap

 - GP-2215: Handle

 - Any options and accessories with 

Included in place of a pricing.

Položka Model Popis
cena Kč/ks bez 

DPH
21% DPH Celkem Kč vč. DPH

1 TK-2x TK-2 Kit - Base Mainframe

2-slot capacity  Modular mainframe

Windows Embedded 8 Standard OS, DUAL 

Core CPU

 - Touchscreen, color, 1280 x 800 TFT, 256 

mm (10.1 in)

 - RAM: 4 GB Internal memory

 - Interfaces:

    > RJ-45 LAN 10/100/1000 Mbit/s

    > USB 2.0 ports (qty:2)

    > USB 3.0 port

    > Display port

    > 3.5 mm audio jack (speaker/mic)

61 350 Kč 74 233,50 Kč 135 583,50 Kč

2 FTBx-740C-DWC SM Tunable DWDM OTDR Module

 C-band 1528/1563 nm, 100/50 GHz, 40 

dB (9/125 µm)

630 300 Kč 762 663,00 Kč 1 392 963,00 Kč

CELKEM bez DPH 691 650 Kč

N407216

www.profiber.eu

PROFiber Networking CZ s.r.o., Mezi Vodami 205/29, Praha 4, 143 00, IČO 27894754, DIČ CZ27894754   

  Společnost je zapsaná do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 1/3    

mailto:josef.beran@profiber.eu


C. SERVIS A REKALIBRACE Servis a kalibrace

PROFiber Networking CZ s.r.o. je certifikovaným servisním střediskem

Jako certifikované servisní středisko zajišťujeme:

servis, pravidelné kontroly, seřízení, vyčištění

upgrade firmware, výměnu opotřebených dílů.

rekalibrace měřicí techniky

Bližší informace o servisních a kalibračních službách naleznete na  www.profiber.eu

Další informace v podrobných záručních a servisních podmínkách, cenách k dispozici na vyžádání.

D. ZÁRUKA Záruční  podmínky

Záruční lhůta: 12 měsíců

Podrobné záruční podmínky naleznete na  eshopu - sekce III. Záruční podmínky http://www.profiber.eu/Reklamacni-rad/

E. AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ® Kurzy a školení

podrobný přehled: http://www.profiber.eu/Kurzy-verejne/

termíny a místa konání: http://www.profiber.eu/terminy-skoleni/

Součástí dodávky je zaškolení obsluhy. Nad rámec zaškolení obsluhy doporučujeme některý z následujících kurzů

Položka Model Popis
cena Kč/ks bez 

DPH
Ks Celkem Kč bez DPH

1 FO-01 Základy vláknové optiky 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

2 FO-02 Bezpečnost práce s laserovým zářením 1 900,00 Kč 0 0,00 Kč

3 FO-03 Sítě FTTx- návrh, výstavba, servis 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

4 FO-11 Svařování a spojování optických vláken 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

5 FO-12 Měření a vyhodnocení optických kabelových tras 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

6 FO-13 Měření pasivních optických sítí GPON, G-EPON 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

7 FO-14 Disperze CD a PMD a její měření 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

8 FO-15 Vlnové multiplexy CWDM/DWDM a jejich měření 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

9 FO-16 Optické rozvaděče- montáž a měření 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

10 FO-17 Optické přístupové sítě WDM-PON 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

11 FO-18 ZDOTDR - vyhodnocení optických tras 1 900,00 Kč 0 0,00 Kč

12 FO-19 FastReporter - vyhodnocení optických tras 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

13 FO-20 Transportní DWDM systémy 100G, 400G a jejich 

měření 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

14 ICT-11 Měření Ethernetu a služeb Triple Play 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

15 ICT-12 Prověřte síť pro IPTV 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

16 ICT-13 Základní potřeby ISP operátorů 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

17 ICT-14 Měření služeb xDSL a parametry metalických 

vedení 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

www.profiber.eu

PROFiber Networking CZ s.r.o., Mezi Vodami 205/29, Praha 4, 143 00, IČO 27894754, DIČ CZ27894754   

  Společnost je zapsaná do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 2/3    

http://www.profiber.eu/
http://www.profiber.eu/Reklamacni-rad/
http://www.profiber.eu/Kurzy-verejne/
http://www.profiber.eu/terminy-skoleni/


·    Ceny dodávaného zboží jsou v Kč 

·    V cenách není zahrnuta DPH účtovaná v zákonem stanovené výši

·    V cenách je zahrnuto clo a doprava na sklad Praha při dodací podmínce DDP dle INCOTERMS 2010.

·    Platební podmínky: převodem na účet a základě  faktury splatné do 30 dnů po doručení 

·    Dodací lhůta: 4 - 6 týdnů

·    Záruční lhůta: 12 měsíců

·    Servis, opravy, rekalibrace zajišťuje servisní středisko PROFiber Networking s.r.o. Praha

·    Součástí dodávky je rychlé zaškolení obsluhy

·    Další školení AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ možno přiobjednat samostatně

Vypracoval: Ing. Josef Beran

technický specialista prodeje

www.profiber.eu

PROFiber Networking CZ s.r.o., Mezi Vodami 205/29, Praha 4, 143 00, IČO 27894754, DIČ CZ27894754   

  Společnost je zapsaná do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 3/3    


	KS_PROFiberNTW_OTDR_sken-CESNET
	KS_PROFiberNTW_OTDR_18-07-2016
	1. Předmět plnění smlouvy
	1.1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 1 ks laditelné DWDM OTDR zařízení (dále jen „předmět plnění“ nebo „OTDR zařízení“), a to v souladu s nabídkou Prodávajícího (dále jen „nabídka“) podanou na plnění veřejné zak...
	1.2. Kupující se zavazuje za řádně poskytnuté plnění uhradit Prodávajícímu stanovenou cenu.
	1.3. Podrobný popis předmětu plnění je uveden v nabídce Prodávajícího v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
	2. Dodání předmětu plnění
	2.1. Prodávající dodá Kupujícímu předmět plnění veřejné zakázky v dohodnuté lhůtě (čl. 3.). Po dodání bude zástupci smluvních stran sepsán a podepsán předávací protokol, v němž bude potvrzena kompletnost dodávky. V případě jakýchkoliv vad či nedostatk...
	2.2. V případě nedostatků, které budou prokazatelně v zásadním rozporu s požadavky Kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci, resp. s údaji uvedenými Prodávajícím v jeho nabídce, a které prokazatelně nemohou být v přiměřené době odstraněny, platí, ž...
	2.3. Prodávající se zavazuje dodat pouze originální a nové HW (případně SW) produkty, přičemž jejich původ je povinen na požádání Kupujícího prokázat. Prodávající je dále povinen kdykoliv na vyžádání Kupujícího doložit, že dodaný HW (SW) splňuje přísl...
	3. Doba a místo plnění
	3.1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění této Smlouvy nejpozději do 42 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.
	3.2. Místem plnění této Smlouvy (veřejné zakázky) je sídlo zadavatele - Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6.
	4. Cena za předmět plnění
	4.1. Celková cena za řádné dodání předmětu plnění podle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky Prodávajícího a výsledku zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky a činí 691 650,- Kč bez DPH.
	4.2. Stanovená cena je nejvýše přípustná za plnění celé Smlouvy, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů s plněním Smlouvy souvisejících, a to při zohlednění všech požadavků Kupujícího dle zadávací dokumentace veřejné zakázky.
	4.3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Cenu je možno překročit pouze v souvislosti se zvýšením DPH.
	5. Způsob platby a platební podmínky
	5.1. Cena za dodání předmětu plnění bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“), kterou je Prodávající oprávněn vystavit po řádně poskytnutém plnění (viz odst. 2.1.). Přílohou faktury bude předávací protokol (viz...
	5.2. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení. Faktura musí dále obsahovat odkaz na tuto smlouvu (č. sml...
	5.3. Kupující neposkytuje zálohy.
	5.4. V případě, že Prodávající bude v okamžiku plnění předmětu této smlouvy uveden správcem daně jako „nespolehlivý plátce“ dle § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) nebo že účet Pr...
	6. Náhrada škody, sankční ujednání a další smluvní podmínky plnění
	6.1. Kupující má právo na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i jen započatý den prodlení s předáním v termínu plnění dle odst. 3.1, čímž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, která může spočívat mj. i v tom, ...
	6.2. Bude-li Kupující v prodlení se zaplacením faktury řádně vystavené na základě této Smlouvy Prodávajícím k datu její splatnosti, má Prodávající právo na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení platby.
	6.3. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Prodávajícího s předáním v termínu plnění dle odst. 3.1 delšího než 15 dnů. V takovém případě je Prodávající povinen uhradit kromě smluvní pokuty i veškerou škodu způsobenou v důsledk...
	6.4. Omezení výše náhrady škody v jakémkoliv směru se nepřipouští. Žádným ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím skutečným zaplacením, nebude dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody. Náhrada škody vzniklé jedné ze smluvních stran druhou smluvní strano...
	6.5. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku na 12 měsíců. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu předávacího protokolu (viz odst. 2.1.). Prodávající není oprávněn klást jakékoli...
	6.6. Prodávající nese odpovědnost za to, že plnění poskytnuté podle této Smlouvy bude ke dni dodání plně funkční a bude splňovat požadavky, uvedené v zadávací dokumentaci na plnění veřejné zakázky, resp. v nabídce Prodávajícího na plnění veřejné zakáz...
	6.7. V případě, že v průběhu realizace plnění vyjde najevo, že vlastnosti (zejm. technické parametry) předmětu plnění jsou prokazatelně v rozporu s informacemi, které Prodávající uvedl v jeho nabídce na plnění veřejné zakázky (této smlouvy), bude mít ...
	6.8. Smluvní strany budou vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany budou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které budou, jsou nebo mohou být důlež...
	6.9. Smluvní strany se zavazují plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků.
	6.10. Všechna oznámení, která se budou vztahovat k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být smluvními stranami učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď osobně, doporučeným dopisem, faxem, kurýrem nebo e-m...
	6.11. Smluvní strany se budou navzájem informovat o každé organizační změně (např. změna tel. čísel, změna adresy, bankovního spojení atd.) do sedmi (7) dnů.
	7. Závěrečná ustanovení
	7.1. Závazkový vztah založený touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem, zejména ustanoveními o kupní smlouvě (§ 2079 a násl.).
	7.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
	7.3. Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
	7.4. Tato Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží Kupující a jedno Prodávající.
	7.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy osob oprávněných za ně jednat.
	7.6. Prodávající uzavřením této smlouvy bere na vědomí a souhlasí:
	7.6.1. že se stává v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; v rámci této kontroly je Prodávající povinen umožnit zá...


	1169_001
	KS_PROFiberNTW_OTDR_sken-CESNET
	KS_PROFiberNTW_OTDR_18-07-2016
	priloha-1_nabidka-PROFiber


